
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.147 dt.06.11.1998  

  
“PER                                                                                                    

EMERIMIN E NJE ANTARI TE KESHILLIT DREJTUES                         
TE FONDERISE SE UZINES MEKANIKE”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.06.11.1998, pasi  

shqyrtoi relacionin “Për emërimin e një anëtari të Këshillit Drejtues të 

Fonderisë së Uzinës Mekanike”, paraqitur nga Drejtori i Zhvillimit 

Ekonomik, mbështetur në kompetencat që i jep këtij Këshilli ligji “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992 ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore” neni.19,  pika.2, dhe 

pika.3 : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Z.Besa Bashllari, shkarkohet nga detyra e anëtarit të Këshillit 

Drejtues. 

 

2. Z.Entela Keta, emërohet anëtare e Këshillit Drejtues. 

 

3. Marrëdhëniet financiare të fillojnë nga dt.15.09.1998. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik (Sektori i Zhvillimit Industrisë) dhe Drejtoria e 

Financës. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 



 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


